
GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT „TRAIAN" RÂMNICU VÂLCEA 

Str. Grigore Procopiu,nr.8, Tel/Fax: 0350/410998 

email: gradinitatraian11@yahoo.com 

CIF 38159012 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL GRĂDNIȚEI P.P. „TRAIAN”, 

STRUCTURĂ GRĂDINIȚA P.N., NR. 16, RÂMNICU VÂLCEA 

13 SEPTEMBRIE 2024 

 

Consiliul de administrație al Grădniței P.P. „Traian”, structură Grădinița P.N., 

Nr. 16, Râmnicu Vâlcea, întrunit în ședința din data de 13 septembrie 2024: 

Având în vedere: 

 Legea Educației Naționale nr.1/05.01.2011, cu modificările și completările ulterioare, 

prin Legea 198/2023; 

  Ordinul 5701/31.07.2024 privind aprobarea unor măsuri tranzitorii aplicabile la nivelul 

sistemului national de învățământ preuniversitar și superior; 

 Standardul I (managementul) din O.M.F.P. nr. 400/2015 și Ordinul 200/2016 pentru 

aprobarea Codului controlului intern, cuprinzând standardele de management/control 

intern la entităţile publice şi pentru dezvoltarea sistemelor de control managerial; 

 Articolul 96 din Legea Educației Naționale nr. 1 din 2011, având în vedere prevederile: 

Ordinul nr.4183 din 4 iulie 2022 privind Regulamentul- cadru de organizare şi 

funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar; 

 

H O T Ă R Ă Ș T E : 

 

HOTĂRÂRE NR. 426 DIN 13.09.2024. 

 

  Se aprobă regulamentul de organizare și funcționare al Grădiniței P.P. 

„Traian”. 

 

 

HOTĂRÂRE NR. 427 DIN 13.09.2024. 

 

  Se aprobă regulamentul intern al Grădiniței P.P. „Traian”. 

 

 

HOTĂRÂRE NR. 428 DIN 13.09.2024. 

 

  Se aprobă codul de atică al Grădiniței P.P. „Traian”. 

 

 

HOTĂRÂRE NR. 429 DIN 13.09.2024 

Se aprobă perioada în care se vor desfășura Programele naționale Scoala 

ALTFEL, respectiv 16-20.12.2024. și Săptămâna VERDE, respectiv 24-28.03.2025., 

conform structurii anului școlar 2024-2025. 

mailto:gradinitatraian11@yahoo.com


GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT „TRAIAN" RÂMNICU VÂLCEA 

Str. Grigore Procopiu,nr.8, Tel/Fax: 0350/410998 

email: gradinitatraian11@yahoo.com 

CIF 38159012 

 

 

HOTĂRÂRE NR. 430 DIN 13.09.2024 

Se aprobă încadrarea pentru anul școlar 2024-2025. Un efectiv de 14 cadre 

didactice sunt titulare, iar 1 cadru didactic este suplinitor. Se aprobă ca doamna prof. Voicu 

Eleonora să fie mentor pentru cadrul didactic debutant, doamna Ionescu Daniela. 

 

HOTĂRÂRE NR. 431 DIN 13.09.2024 

Se aprobă organigrama. 

 

 

HOTĂRÂRE NR. 432 DIN 13.09.2024 

Se aprobă revizia procedurii de acces în grădiniță a personalului și a 

procedurii de acces în grădiniță a persoanelor străine. 

 

HOTĂRÂRE NR. 433 DIN 13.09.2024 

   Se aprobă programul de funcționare în anul școlar 2024-2025. 

 

 

HOTĂRÂRE NR. 434 DIN 13.09.2024. 

 

      Se aprobă planul managerial al Grădiniței P.P. „Traian” pentru anul școlar 2024-

2025. 

 

HOTĂRÂRE NR. 435 DIN 13.09.2024. 

 

    Se aprobă planul operațional - director pentru anul școlar 2024-2025. 

 

 

HOTĂRÂRE NR. 436 DIN 13.09.2024 

Se aprobă proiectul de dezvoltare instituțională 2024-2028. 

 

 

HOTĂRÂRE NR. 437 DIN 13.09.2024 

Se aprobă contractul educațional pentru anul școlar 2024-2025. 

 

 

HOTĂRÂRE NR. 438 DIN 13.09.2024 

Se aprobă programul de dezvoltare a sistemului de control intern/managerial 

al Grădiniței cu program prelungit " Traian" Râmnicu Vâlcea, an şcolar 2024- 2025. 

 

 

mailto:gradinitatraian11@yahoo.com


GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT „TRAIAN" RÂMNICU VÂLCEA 

Str. Grigore Procopiu,nr.8, Tel/Fax: 0350/410998 

email: gradinitatraian11@yahoo.com 

CIF 38159012 

 

 

HOTĂRÂRE NR. 439 DIN 13.09.2024 

Se aprobă secretarul Consiliului profesoral și al Consilului de administrație, 

respectiv doamna Răduțoiu Andreea-Georgiana. 

 

HOTĂRÂRE NR. 364 DIN 13.09.2024 

 

Se aprobă responsabilii Comisiilor permanente și a membrilor comisiilor 

temporare si ocazionale. 

 

 

HOTĂRÂRE NR. 440 DIN 13.09.2024 

 Se aprobă graficul tematicii Consiliului profesoral pentru anul școlar 2024-2025. 

 

 

HOTĂRÂRE NR. 441 DIN 13.09.2024 

 Se aprobă graficul tematicii Consiliului de Administrație pentru anul școlar 2024-

2025. 

 

HOTĂRÂRE NR. 442 DIN 13.09.2024 

 Se aprobă decontarea cheltuielilor cu efectuarea navetei pe luna IULIE 2024 a 

doamnelor: Ilinca Irina Gabriela, Pătru Mariana Mirabela, Vlăduțu Simona, Neghină Melania 

Christina și Pipiaș Maria. 

 

HOTĂRÂRE NR. 443 DIN 13.09.2024 

 

 Se aprobă responsabilii comisiilor permanente și a membrilor comisiilor temporare și 

ocazionale. 

 

HOTĂRÂRE NR. 444 DIN 13.09.2024 

 Se aprobă reprezentanții cadrelor didactice în Consiliul de administrație. 

 

HOTĂRÂRE NR. 445 DIN 13.09.2024 

 

 Se aprobă calificativele cadrelor didactice pe anul școlar 2023-2024. 
 

 

HOTĂRÂRE NR. 446 DIN 13.09.2024 
 

 Se aprobă consilierul educativ al unității, respectiv prof. Ilinca Irina Gabriela.

mailto:gradinitatraian11@yahoo.com


GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT „TRAIAN" RÂMNICU VÂLCEA 

Str. Grigore Procopiu,nr.8, Tel/Fax: 0350/410998 

email: gradinitatraian11@yahoo.com 

CIF 38159012 

 

 

 

 

HOTĂRÂRE NR. 447 DIN 13.09.2024 

 

 Se aprobă transferul preșcolarilor: Matei Maya, Rentea Elisa Ioana, Dumitrașcu Ianis, 

Curelaru Eric. 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

DIRECTOR, SECRETAR, 

 

Prof. NEFERU Crina-Maria PROF. RĂDUȚOIU Andreea-Georgiana 

 

mailto:gradinitatraian11@yahoo.com

	CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL GRĂDNIȚEI P.P. „TRAIAN”, STRUCTURĂ GRĂDINIȚA P.N., NR. 16, RÂMNICU VÂLCEA
	H O T Ă R Ă Ș T E :
	HOTĂRÂRE NR. 430 DIN 13.09.2024
	HOTĂRÂRE NR. 431 DIN 13.09.2024
	HOTĂRÂRE NR. 432 DIN 13.09.2024
	HOTĂRÂRE NR. 433 DIN 13.09.2024
	HOTĂRÂRE NR. 434 DIN 13.09.2024.
	HOTĂRÂRE NR. 435 DIN 13.09.2024.
	Se aprobă planul operațional - director pentru anul școlar 2024-2025.
	HOTĂRÂRE NR. 436 DIN 13.09.2024
	HOTĂRÂRE NR. 437 DIN 13.09.2024
	HOTĂRÂRE NR. 438 DIN 13.09.2024
	HOTĂRÂRE NR. 439 DIN 13.09.2024
	HOTĂRÂRE NR. 364 DIN 13.09.2024
	HOTĂRÂRE NR. 440 DIN 13.09.2024
	HOTĂRÂRE NR. 441 DIN 13.09.2024
	HOTĂRÂRE NR. 442 DIN 13.09.2024
	HOTĂRÂRE NR. 443 DIN 13.09.2024
	Se aprobă responsabilii comisiilor permanente și a membrilor comisiilor temporare și ocazionale.
	HOTĂRÂRE NR. 444 DIN 13.09.2024
	HOTĂRÂRE NR. 445 DIN 13.09.2024
	Se aprobă calificativele cadrelor didactice pe anul școlar 2023-2024.
	HOTĂRÂRE NR. 446 DIN 13.09.2024
	HOTĂRÂRE NR. 447 DIN 13.09.2024
	Se aprobă transferul preșcolarilor: Matei Maya, Rentea Elisa Ioana, Dumitrașcu Ianis, Curelaru Eric.

